o Prefeito Municipal de são Pedro da Cipa, Estado de Mato Grosso, Sr. EDUARDO
JOSE DA SILVA ABREU, no uso de suas atribuições. e

CONSIDERANDO a solicitação encaminhada ao Setor de Licitações e
contratos, através da solicitaçâo datado de l5 de maio 2025. da secretaria Municipal de
saúde, devidamente protocolizado sob o no o0o49sl2o25 em 1910s12025 e documãntos
em anexos, em que solicita "CONTRATAÇÃO Of ffrlpntsA ESPECIALIZADA
PARA FORNECIMENTO DE OXIGÊNIO MEDICINAL NA FORMA GASOSA,
COM FORNECIMENTO POR COMODATO DE CILINDROS, RECARGAS,
TRANSPORTE, ENTREGA E SUBSTITUIÇÃO CONTONN,TE DEMANDA DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAúDE", visto a empresa OXUGÊNIO
MODELO INDUSTRIA E COMERCIO DE GASES LTDA - CNPJ:
27.479.31110001-31, sendo 06 (seis) meses. Totalizando ao valor global de R$
61.950,00 (Sessenta e Um Mil, Novecentos e Cinquenta Reais). CONSIDERADO a
conveniência e as condições de contratação.

I-AUTORZA a ..CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARÂ FORNECIMENTO DE OXIGÊNIO MI,DICINAL NA FORMA GASOSA,
COM FORNECIMENTO POR COMODATO DE CILINDROS, RECARGAS;
TRANSPORTE, ENTREGA E SUBSTITUIÇÃO CONFORME DEMANDA DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE", visto a empresa OXUGÊNIO MODELO
INDUSTRIA E COMERCIO DE GASES LTDA - CNPJ: 27.47 g.3t I t0001-3 t, sendo
06 (seis) meses. Totalizando ao valor global de R$ 61.950,00 (Sessenta e Um Mil,
Novecentos e cinquenta Reais). cONSIDERADO a conveniência e as condições de
contratação.

ESTâDO DE IIATO GROSSO
PRTFEITI'RA UT'NICIPAL DE SÃO PEDRO DA CIPA

ADUTMSTRAçÃO 2O2s A 2O2A

AUTORTZAÇÃO

2-ENCAMINHE-sE ao setor de Licitações para as demais providências cabíveis

à espécie.

3-CUMPRA-SE, dando ciência.

São Pedro da Cipa-MT, 12 de Juúo de2025.

EDUARDO DA SILVA ABREU
Pre Municipal

Ru. Rui Aarbo§,, 335 - CêDtm - Sáo Pêdro da Cipa - HT - CEP: 78,835-OOO- CNpr: J7.46a.94a/OOO7.Oo